

Батлав. ХҮСХХ-ийн захирал *Т. Доржиев* Төрмөнх



Завхан аймгийн захиалгат үслэг арьс боловсруулах машин тоног
төхөөрөмж хийх материалын зардлын төсөв.

10/18/2019

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Үнэ /төг/	
				Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1	Швеллер 60 мм	м	18	10,500.00	189,000.00
2	Швеллер 80 мм	м	90	13,000.00	1,170,000.00
3	Швеллер 100 мм	м	14	15,600.00	218,400.00
4	Швеллер 120 мм	м	12	19,000.00	228,000.00
5	Швеллер 160 мм	м	12	27,500.00	330,000.00
6	Кругф 22	м	24	8,800.00	211,200.00
7	Кругф 36	м	3	24,500.00	73,500.00
8	Кругф 50	м	3	42,200.00	126,600.00
9	Угольник 40*40*4	м	12	5,100.00	61,200.00
10	Угольник 50*50*3	м	6	5,300.00	31,800.00
11	Полосо 30*3	м	60	1,500.00	90,000.00
12	Полосо 40*4	м	78	2,600.00	202,800.00
13	Полосо 60*6	м	18	6,300.00	113,400.00
14	Полосо 80*8	м	6	11,000.00	66,000.00
15	Квадрат 50*30*4	м	12	10,200.00	122,400.00
16	Квадрат 40*40*2.5	м	18	6,800.00	122,400.00
17	Труба Ф15*3	м	6	2,800.00	16,800.00
18	Круг Ф16	м	9	3,800.00	34,200.00
19	Лист 1.5 мм /2х1/	ш	10	58,880.00	588,800.00
20	Лист 1.5 мм хайчлуулах				300,000.00
21	Лист 8 мм	кг	912.4	2,500.00	2,281,000.00
22	Лист 12 мм	кг	44	2,500.00	110,000.00
23	Банз 5 см	ш	249	13,000.00	3,237,000.00
24	Брус 10*7 см	ш	33	13,200.00	435,600.00
25	Круг ф60	м	3	55,600.00	166,800.00
26	Круг ф50	м	1	75,600.00	75,600.00
27	Тайрах ажлын хөлс				25,000.00
28	Тайрагч ир ф400	ш	10	7,700.00	77,000.00
29	Тайрагч ир ф350	ш	8	5,000.00	40,000.00
30	Тайрагч ир ф150	ш	20	1,300.00	26,000.00
31	Тайрагч ир ф100	ш	5	8,500.00	42,500.00
32	Зүлгүүр	ш	25	800.00	20,000.00
33	Электрод ф3.2	боодол	8	12,000.00	96,000.00
34	Шуруп 4.2*80	м	21	2,500.00	52,500.00
35	Тарган цавуу	ш	21	6,000.00	126,000.00
36	Шүршдэг будаг	ш	140	3,000.00	420,000.00

37	Боолт шайба	КОМ	7	120,000.00	840,000.00
38	Модон барабан	Ш	7	174,000.00	1,218,000.00
39	Ус халаагч 6 кВт	Ш	7	450,000.00	3,150,000.00
40	Цах хөдөлгүүр 4/1440	Ш	7	360,000.00	2,520,000.00
41	Цах хөдөлгүүр 3/1440	Ш	14	330,000.00	4,620,000.00
42	Редуктор А200, 20	Ш	7	280,000.00	1,960,000.00
43	Шарик УСР -204	Ш	14	12,000.00	168,000.00
44	Шарик УСР -207	Ш	14	15,000.00	210,000.00
45	Шарик УСР -211	Ш	14	30,000.00	420,000.00
46	Шарик № 204	Ш	14	3,000.00	42,000.00
47	Ремень А-800	Ш	14	3,000.00	42,000.00
48	Ремень В-1350	Ш	14	4,000.00	56,000.00
49	Ремень В-1300	Ш	14	4,000.00	56,000.00
50	Ремень В-3250	Ш	14	8,000.00	112,000.00
51	Шкив 2В-120-28	Ш	7	15,000.00	105,000.00
52	Шкив 2А-100-28	Ш	7	10,000.00	70,000.00
53	Шкив 2А-100-24	Ш	7	10,000.00	70,000.00
54	Шкив 2В-200-38	Ш	7	25,000.00	175,000.00
55	Шкив 2В-100-28	Ш	7	10,000.00	70,000.00
56	Шкив 2В-130-32	Ш	7	15,000.00	105,000.00
57	Кабель 4*4	М	28	5,500.00	154,000.00
58	Кабель 4*2.5	М	52	3,500.00	182,000.00
59	Кноп BS230	Ш	20	5,000.00	100,000.00
60	Хутган гол	КОМ	7	1,100,000.00	7,700,000.00
61	Резинэн гол	Ш	7	258,000.00	1,806,000.00
62	Пүрш	Ш	21	5,000.00	105,000.00
63	Нугас	ХОС	7	2,000.00	14,000.00
64	Ширмэн балбак	Ш	1	150,000.00	150,000.00
65	Хутганы төмөр	Ш	1	100,000.00	100,000.00
66	Хар ремень	М	1	35,000.00	35,000.00
67	Цахилгааны төгсгөвч	Ш	100	150.00	15,000.00
68	Унаа тээврийн зардал				170,000.00
	ДҮН				38,067,500.00

Төсөв зохиосон: ЗБИ
Хянасан. ММСС-ын эрхлэгч
Хянасан: Ня-бо

Г. Бодьсайхан
Н. Өлзийбямба
Т. Болормаа

Г.Бодьсайхан
Н.Өлзийбямба
Т.Болормаа

6,858,800
МОНГОЛЫН ХАМГААГАХ
МОНГОЛЫН ХАМГААГАХ 431

3942,600

267400

77000

1218'000

3150'000

3689'000

000'000